
UCHWAŁA NR XVIII/26/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Puszcz Gdański a 
Gminą Miasta Gdańsk w sprawie kompleksowej dostawy energii elektrycznej oraz 

świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański a Gminą 
Miasta Gdańsk w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz 
udzielenia zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej oraz 
świadczenia usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym,
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
współdziałania z innymi gminami. Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody przez Gminę
Pruszcz Gdański na zawarcia porozumienia z Gminą Miasta Gdańsk w sprawie wspólnego
przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na
kompleksową dostawę energii elektrycznej oraz świadczenia usług pocztowych w obrocie
krajowym i zagranicznym. Podjęte działania mają na celu obniżenie kosztów związanych
z zakupem i dystrybucją energii elektrycznej oraz kosztów usług pocztowych. Niższa cena
jest możliwa do uzyskania dla obiektów, które administracyjnie podlegają pod Gminę Pruszcz
Gdański, w tym także dotyczy oświetlenia ulicznego, przepompowni wody i ścieków.

Uchwalony Strona 1




